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شیرازی ها چشم انتظار پایان فاز یک خط ۲ مترو
شهردار کلانشهر شیراز گفت: ایستگاه استقلال بهعنوان تنها ایستگاه باقیمانده از فاز یک خط ۲ مترو یکی از مهمترین ایستگاههای این خط است که

دسترسی آسان شهروندان را به محدودههای مختلف شهری فراهم خواهد کرد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، از فارس؛ محمدحسن اسدی با اشاره به پروژه ایستگاه استقلال بهعنوان تنها ایستگاه باقیمانده از فاز یک خط ۲ مترو
اظهار کرد: این ایستگاه یکی از مهمترین ایستگاههای خط ۲ است که دسترسی آسان شهروندان را به محدودههای مختلف شهری از جمله بولوارهای

استقلال، مشیر شرقی و غربی، چهارراه اصلاحنژاد، باسکول نادر، چهارراه گمرک و... فراهم میکند.

وی همچنین اجرای خطوط مترو در شیراز را راهکاری اساسی در راستای توسعه زیرساختهای سیستم حملونقل همگانی و بهبود ترافیک شهری عنوان
کرد.

شهردار کلانشهر شیراز: با توجه به اهمیت این موضوع، امروز در زیرِ زمین یک کارگاه بزرگ عمرانی وجود دارد که کارگران و مهندسان با هزاران سختی و
مشقت، بصورت شبانهروزی در گرما و سرما در حال فعالیت و احداث خطوط مترو و ایستگاههای مرتبط با این خطوط هستند.

اسدی با بیان اینکه ایستگاه استقلال به صورت یک سکو جزیرهای در ۲ طبقه و ۳ دروازه ورودی و خروجی به مساحت ۹ هزار و ۷۰۸ متر مربع در حال
احداث است، خاطرنشان کرد: کارگران و متخصصان در زیر پوست شهر بصورت شبانهروزی با تلاشی ستودنی روند احداث این ایستگاه مترو را پیش

میبرند تا با گشودن درهای آن به روی شهروندان، رفاه و آسایش را برای آنها به ارمغان آورند.

وی با اعلام اینکه عملیات اجرایی خطوط مترو در شیراز روند خوبی را طی میکند، گفت: شاید به دلیل اینکه خطوط مترو در زیرِ زمین اجرا میشود،
شهروندان عزیز متوجه سختیها و مشکلاتی که در اجرای این خطوط وجود دارد نباشند، اما باید گفت کاری بسیار سخت و طاقت فرساست.

شهردار کلانشهر شیراز با تقدیر از تلاشهای مستمر و ارزشمند افرادی که برای توسعه شهر و رفاه مردم در زیرِ زمین فعالیت میکنند، بیان کرد که به
دستان توانمند این افراد احترام میگذارد و بر آنها بوسه میزند.

این مقام ارشد شهری ایستگاه استقلال را یکی از محوریترین ایستگاههای خط ۲ مترو برشمرد و گفت: در نزدیکی این ایستگاه برای ارتباط خطوط ۲ و
۴ مترو، یک لینک ارتباط ریلی نیز در نظر گرفته شده است.

گفتنی است، ایستگاه استقلال در محدوده خیابان انقلاب اسلامی و حدفاصل خیابان استقلال و چهارراه گمرک واقع شده است.


